

**RINCIAN ANGGARAN BIAYA (RAB)**  
**RENCANA KERJA ANGGARAN T.A. 2023**

Kementerian Negara/Lembag : Badan Pemeriksa Keuangan  
 Unit Eselon II / Satker : Badan Pemeriksa Keuangan Perwakilan Provinsi Kepulauan Bangka Belitung  
 Kegiatan : 1043 Pemeriksaan Keuangan Negara dan Pemantauan Penyelesaian Ganti Kerugian Negara  
 Sasaran Kegiatan : Meningkatnya Pemeriksaan yang Bermutu Tinggi  
 Indikator Kinerja Kegiatan : 1. Tingkat Kesesuaian Hasil Pemeriksaan yang Memenuhi Harapan Penugasan  
 2. Tingkat Pemenuhan Keterlibatan Satuan Kerja dalam Pemeriksaan Tematik Nasional  
 3. Tingkat Pemenuhan Pemeriksaan dari Para Pemangku Kepentingan  
 4. Tingkat Pemenuhan Keterlibatan Satuan Kerja dalam Pemeriksaan Tematik Lokal

Kode	Uraian RO/Komponen/Akun/Detail	Vol RO	Jenis Komponen (Utama/Pendukung)	Rincian Perhitungan		Harga Satuan	Jumlah
				Satuan	Jml		
1043	Pemeriksaan Keuangan Negara dan Pemantauan Penyelesaian Ganti Kerugian Negara	261					16.776.409.000
1043.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal						10.288.081.000
1043.EBA.994	Layanan Perkantoran	1					10.288.081.000
1043.EBA.994.001	Gaji dan Tunjangan		Utama				6.346.289.000
A	Pembayaran Gaji dan Tunjangan						6.346.289.000
1043.EBA.994.001.A.511111	Belanja Gaji Pokok PNS						4.416.479.000
	> Gaji dan Tunjangan						4.416.479.000
	- Belanja Gaji Pokok PNS			1	Tahun	3 785 553 000	3 785 553 000
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)			1	Bulan	315 463 000	315 463 000
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)			1	Bulan	315 463 000	315 463 000
1043.EBA.994.001.A.511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS						77.000
	> Gaji dan Tunjangan						77.000
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS			1	Tahun	65 000	65 000
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)			1	Bulan	6 000	6 000
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)			1	Bulan	6 000	6 000
1043.EBA.994.001.A.511121	Belanja Tunjangan Suami/Istri PNS						441.650.000
	> Gaji dan Tunjangan						441.650.000
	- Belanja Tunjangan Suami/Istri PNS			1	Tahun	378 556 000	378 556 000
	- Belanja Tunjangan Suami/Istri PNS (gaji ke 13)			1	Bulan	31 547 000	31 547 000
	- Belanja Tunjangan Suami/Istri PNS (gaji ke 14)			1	Bulan	31 547 000	31 547 000
1043.EBA.994.001.A.511122	Belanja Tunjangan Anak PNS						64.144.000
	> Gaji dan Tunjangan						64.144.000
	- Belanja Tunjangan Anak PNS			1	Tahun	54 980 000	54 980 000
	- Belanja Tunjangan Anak PNS (gaji ke 13)			1	Bulan	4 582 000	4 582 000
	- Belanja Tunjangan Anak PNS (gaji ke 14)			1	Bulan	4 582 000	4 582 000
1043.EBA.994.001.A.511123	Belanja Tunjangan Struktural PNS						73.080.000
	> Gaji dan Tunjangan						73.080.000
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS			1	Tahun	62 640 000	62 640 000
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)			1	Bulan	5 220 000	5 220 000
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)			1	Bulan	5 220 000	5 220 000
1043.EBA.994.001.A.511124	Belanja Tunjangan Fungsional PNS						18.720.000
	> Gaji dan Tunjangan						18.720.000
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS			1	Tahun	17 280 000	17 280 000
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)			1	Bulan	1 440 000	1 440 000
1043.EBA.994.001.A.511125	Belanja Tunjangan PPh PNS						2.331.000
	> Gaji dan Tunjangan						2.331.000
	- Belanja Tunjangan PPh PNS			1	Tahun	1 993 000	1 993 000
	- Belanja PPh PNS (gaji ke 13)			1	Bulan	169 000	169 000
	- Belanja PPh PNS (gaji ke 14)			1	Bulan	169 000	169 000
1043.EBA.994.001.A.511126	Belanja Tunjangan Beras PNS						205.682.000
	> Gaji dan Tunjangan						205.682.000
	- Belanja Tunjangan Beras PNS			1	Tahun	205 682 000	205 682 000
1043.EBA.994.001.A.511129	Belanja Tunjangan Makan PNS						784.080.000
	> Gaji dan Tunjangan						784.080.000
	- Belanja Tunjangan Makan PNS			1	Tahun	784 080 000	784 080 000
1043.EBA.994.001.A.511151	Belanja Tunjangan Umum PNS						230.300.000
	> Gaji dan Tunjangan						230.300.000
	- Belanja Tunjangan Umum PNS			1	Tahun	197 400 000	197 400 000
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)			1	Bulan	16 450 000	16 450 000
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)			1	Bulan	16 450 000	16 450 000
1043.EBA.994.001.A.512211	Belanja Uang Lembur						109.746.000
	> Uang Lembur						44.982.000
	- Gol II			756	OJ	17 000	12 852 000
	- Gol III			1134	OJ	20 000	22 680 000
	- Gol IV			378	OJ	25 000	9 450 000
	> Uang Makan Lembur						64.764.000
	- Gol II			504	OH	35 000	17 640 000
	- Gol III			1134	OH	37 000	41 958 000
	- Gol IV			126	OH	41 000	5 166 000

Kode	Uraian RO/Komponen/Akun/Detail	Vol RO	Komponen (Utama/Pendukung)	Satuan	Jml	Harga Satuan	Jumlah
1043.EBA.994.002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor		Utama				3.941.792.000
	A Layanan Perkantoran Bidang TU Kалан						251.076.000
1043.EBA.994.002.A.521111	Belanja Keperluan Perkantoran						54.720.000
	> Layanan Keprotokolan/Pertemuan/Jamuan/Delegasi/Misi/Tamu						54.720.000
	- Jamuan Tamu	26	Org	12 Bulan 2 Keg	624	60.000	37.440.000
	- Konsumsi Keprotokolan	12	Org	12 Bulan 2 Keg	288	60.000	17.280.000
1043.EBA.994.002.A.521119	Belanja Barang Operasional Lainnya						3.500.000
	- Pass Bandara	5	Org	1 Kali	5	700.000	3.500.000
1043.EBA.994.002.A.522141	Belanja Sewa						5.032.000
	- Sewa Kendaraan Roda 4	2	Unit	2 Hari 1 Keg	4	1.258.000	5.032.000
1043.EBA.994.002.A.522192	Belanja Jasa - Penanganan Pandemi Covid-19						1.200.000
	- Test Swab Antigen Covid-19	3	Org	2 Kali	6	200.000	1.200.000
1043.EBA.994.002.A.524111	Belanja Perjalanan Biasa						184.824.000
	> Perjalanan dinas pimpinan dalam rangka koordinasi dengan kantor pusat						184.824.000
	- Transportasi Eselon II Pangkalpinang - Jakarta PP	1	Org	12 Kali	12	2.139.000	25.668.000
	- Biaya Penginapan	1	Org	2 Hari 12 Kali	24	2.063.000	49.512.000
	- Uang Representasi	1	Org	3 Hari 12 Kali	36	150.000	5.400.000
	- Taksi Pangkalpinang - Bandara PP	1	Org	2 Kali 12 Kali	24	90.000	2.160.000
	- Taksi Jakarta - Bandara PP	1	Org	2 Kali 12 Kali	24	256.000	6.144.000
	- Uang Harian	1	Org	3 Hari 12 Kali	36	530.000	19.080.000
	- Transportasi Eselon III Pangkalpinang - Jakarta PP	2	Org	6 Kali	12	2.139.000	25.668.000
	- Biaya Penginapan	2	Org	2 Hari 6 Kali	24	992.000	23.808.000
	- Taksi Pangkalpinang - Bandara PP	2	Org	2 Kali 6 Kali	24	90.000	2.160.000
	- Taksi Jakarta - Bandara PP	2	Org	2 Kali 6 Kali	24	256.000	6.144.000
	- Uang Harian	2	Org	3 Hari 6 Kali	36	530.000	19.080.000
1043.EBA.994.002.A.524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota						1.800.000
	> Protokol						1.800.000
	- Uang Transport dalam Kota	6	Org	1 Hari 2 Kali	12	150.000	1.800.000
	B Layanan Perkantoran Bidang Kehumasan						38.400.000
1043.EBA.994.002.B.521115	Honor Operasional Satuan Kerja						38.400.000
	> Tim Publikasi						38.400.000
	- Pengarah	1	Org	12 Bulan	12	500.000	6.000.000
	- Penanggung Jawab	1	Org	12 Bulan	12	450.000	5.400.000
	- Ketua	1	Org	12 Bulan	12	400.000	4.800.000
	- Wakil Ketua	1	Org	12 Bulan	12	350.000	4.200.000
	- Sekretaris	1	Org	12 Bulan	12	300.000	3.600.000
	- Anggota	4	Org	12 Bulan	48	300.000	14.400.000
	C Layanan Perkantoran Bidang SDM						302.900.000
1043.EBA.994.002.C.521131	Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi Covid-19						108.824.000
	>Layanan Kesehatan						108.824.000
	- Pengadaan Vitamin	122	Org	4 Kali	488	223.000	108.824.000
1043.EBA.994.002.C.521832	Belanja Barang Persediaan Lainnya						80.038.000
	>Layanan Kesehatan						80.038.000
	- Pengadaan Obat-Obatan	12	Bulan	1 Kali	10	8.003.800	80.038.000
1043.EBA.994.002.C.521841	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - Penanganan Pandemi Covid-19						82.838.000
	>Layanan Kesehatan						82.838.000
	- Pengadaan Masker	122	Org	4 Kali	488	161.000	78.568.000
	- Pengadaan Handsanitizer	122	Org	2 Kali	244	17.500	4.270.000
1043.EBA.994.002.C.522191	Belanja Jasa Lainnya						31.200.000
	>Layanan Kesehatan						31.200.000
	>>Medical Check Up						31.200.000
	- Kepala Perwakilan	1	Org	1 Kali	1	3.200.000	3.200.000
	- Eselon III	2	Org	1 Kali	2	3.200.000	6.400.000
	- Eselon IV	5	Org	1 Kali	5	2.200.000	11.000.000
	- Pemeriksa Madya	2	Org	1 Kali	2	1.400.000	2.800.000
	- Pemeriksa Muda (Pria)	3	Org	1 Kali	3	1.400.000	4.200.000
	- Pemeriksa Muda (Wanita)	3	Org	1 Kali	3	1.200.000	3.600.000
	D Layanan Perkantoran Bidang Keuangan						246.360.000
1043.EBA.994.002.D.521115	Honor Operasional Satuan Kerja						246.360.000
	> Tim Pengelola Keuangan						224.760.000
	- Kuasa Pengguna Anggaran	1	Org	12 Bulan	12	3.010.000	36.120.000
	- Penandatanganan SPM	1	Org	12 Bulan	12	1.250.000	15.000.000
	- PPK Keluaran Pemeriksaan	1	Org	12 Bulan	12	2.520.000	30.240.000
	- PPK Keluaran Layanan Perkantoran, Sarana Internal dan Prasarana Internal	1	Org	12 Bulan	12	2.520.000	30.240.000
	- PPK Keluaran Layanan Manajemen Internal Perwakilan	1	Org	12 Bulan	12	1.910.000	22.920.000
	- Bendahara Pengeluaran	1	Org	12 Bulan	12	1.090.000	13.080.000
	- Staf PPK Keluaran Pemeriksaan	2	Org	12 Bulan	24	640.000	15.360.000
	- Staf PPK Keluaran Layanan Perkantoran, Sarana Internal dan Prasarana Internal	2	Org	12 Bulan	24	640.000	15.360.000
	- Staf PPK Keluaran Layanan Manajemen Internal Perwakilan	2	Org	12 Bulan	24	500.000	12.000.000
	- Petugas Pengelola Adm Belanja Pegawai	1	Org	12 Bulan	12	570.000	6.840.000
	- Staf KPA	2	Org	12 Bulan	24	810.000	19.440.000
	- Pejabat Pengadaan	1	Org	12 Bulan	12	680.000	8.160.000
	> Tim SAPP						14.400.000
	- Penanggung Jawab	1	Org	12 Bulan	12	300.000	3.600.000
	- Koordinator	1	Org	12 Bulan	12	250.000	3.000.000
	- Ketua	1	Org	12 Bulan	12	200.000	2.400.000
	- Anggota	1	Org	12 Bulan	12	150.000	1.800.000
	- Petugas	2	Org	12 Bulan	24	150.000	3.600.000
	> Tim Pengurus/Penyimpan BMN						7.200.000
	- Penanggung Jawab	1	Org	12 Bulan	12	300.000	3.600.000
	- Anggota	1	Org	12 Bulan	12	300.000	3.600.000
	E Layanan Perkantoran Bidang Umum dan TI						2.860.056.000
1043.EBA.994.002.E.521111	Belanja Keperluan perkantoran						164.458.000
	- Keperluan Perkantoran	122	Org	1 Tahun	122	1.000.000	122.000.000
	- Pajak Kendaraan Dinas Roda 4 (Eselon II)	1	Unit		1	2.733.000	2.733.000
	- Pajak Kendaraan Dinas Roda 4	5	Unit		5	855.000	4.275.000
	- Pajak Kendaraan Dinas Roda 2	6	Unit		6	125.000	750.000
	- Pakaian Kerja Satpam	16	Org	2 Stel	32	1.000.000	32.000.000
	- Pakaian Kerja Sopir	3	Org	2 Stel	6	350.000	2.100.000
	- Pakaian Kerja Dokter	1	Org	1 Stel	1	300.000	300.000

Kode	Uraian RO/Komponen/Akun/Detail	Vol RO	Komponen (Utama/Pendukung)	Satuan	Jml	Harga Satuan	Jumlah
	- Pakaian Kerja Perawat			1 Org 1 Stel	1	300.000	300.000
1043.EBA.994.002.E.521113	Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh						39.420.000
	- Tambahan Nutrisi			6 Org 365 hari	2190	18.000	39.420.000
1043.EBA.994.002.E.521114	Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat						5.660.000
	- Jasa pengiriman surat/dokumen ke wilayah kep. Bangka Belitung			100 Paket	100	15.000	1.500.000
	- Jasa pengiriman surat/dokumen ke wilayah Jakarta			160 Paket	160	26.000	4.160.000
1043.EBA.994.002.E.521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi						1.000.000
	- Materai			100 Buah	100	10.000	1.000.000
1043.EBA.994.002.E.522111	Belanja Langganan Listrik						492.000.000
	- Listrik			12 Bulan	12	41.000.000	492.000.000
1043.EBA.994.002.E.522112	Belanja Langganan Telepon						67.200.000
	- Telpon			12 Bulan	12	5.600.000	67.200.000
1043.EBA.994.002.E.522113	Belanja Langganan Air						39.600.000
	- Air			12 Bulan	12	3.300.000	39.600.000
1043.EBA.994.002.E.522141	Belanja Sewa						122.400.000
	- Sewa Mesin Fotokopi Analog			3 Unit 12 Bulan	36	3.400.000	122.400.000
1043.EBA.994.002.E.523111	Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan						1.526.514.000
	- Pemeliharaan gedung/bangunan bertingkat			4957 M2	4957	82.000	406.474.000
	- Pemeliharaan gedung/bangunan tidak bertingkat			3022 M2	3022	60.000	181.320.000
	- Pemeliharaan halaman gedung/bangunan kantor			10362 M2	10362	9.000	93.258.000
	- Cleaning Service			1 Paket	1	845.462.000	845.462.000
1043.EAA.994.002.E.523121	Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin						317.179.000
	- Pemeliharaan inventaris kantor			110 OT	110	80.000	8.800.000
	- Pemeliharaan personal komputer			40 Unit	40	730.000	29.200.000
	- Pemeliharaan laptop/notebook			10 Unit	10	730.000	7.300.000
	- Pemeliharaan printer			20 Unit	20	690.000	13.800.000
	- Pemeliharaan AC Split			112 Unit	112	610.000	68.320.000
	- Pemeliharaan Portable Genset < 50 KVA			1 Unit	1	7.159.000	7.159.000
	- Pemeliharaan Portable Genset 75 KVA			2 Unit	2	8.640.000	17.280.000
	- Pemeliharaan Genset 250 KVA			1 Unit	1	16.760.000	16.760.000
	- Pemeliharaan Kendaraan Pejabat Eselon II			1 Unit	1	13.250.000	13.250.000
	- Pemeliharaan Kendaraan Dinas Roda 4			5 Unit	5	12.330.000	61.650.000
	- Pemeliharaan Kendaraan Dinas Roda 2			6 Unit	6	1.610.000	9.660.000
	- Pemeliharaan Lift			1 unit	1	64.000.000	64.000.000
1043.EAA.994.002.E.523123	Belanja Barang Persediaan Peralatan dan Mesin						84.625.000
	- Barang Persediaan (BBM Dexlite) Kendaraan roda 4 Eselon II			1 Unit 1000 Liter	1000	13.250	13.250.000
	- Barang Persediaan (BBM Pertamina) Kendaraan operasional roda 4			5 Unit 800 Liter	4000	12.750	51.000.000
	- Barang Persediaan (BBM Pertamina) Kendaraan operasional roda 2			6 Unit 100 Liter	500	12.750	6.375.000
	- Barang Persediaan (BBM) Genset			2 Unit 500 Liter	1000	14.000	14.000.000
	<b>F Layanan Dukungan Kesekretariatan Perwakilan</b>						243.000.000
1043.EBA.994.002.F.521211	Belanja Bahan						72.998.000
	>> Bimbingan dan Pengarahan Kepala Perwakilan						15.827.000
	- Fotokopi			60 Lbr	60	350	21.000
	- Penjilidan			2 Eksemplar	2	30.000	60.000
	- Konsumsi Bimbingan & Pengarahan			122 Org 2 kali	244	60.000	14.640.000
	- ATK			1 Paket	1		1.106.000
	1. Map Tebal			5 Pack		65.000	325.000
	2. Kertas HVS A4 70 gram			5 Rim		65.000	325.000
	3. Kertas HVS F4 70 gram			2 Rim		68.000	136.000
	4. Stopmap Snelheker			5 lembar		9.000	45.000
	5. Pulpen			5 lusin		55.000	275.000
	>>Pembangunan Komunitas Unggulan						57.171.000
	- Konsumsi			122 Org	122	60.000	7.320.000
	Makan Siang			122 Org 1 kali	122	42.000	5.124.000
	Kudapan			122 Org 2 kali	122	18.000	2.196.000
	- Seminar Kit			122 Org	122	375.000	45.750.000
	- Barang Cetak			1 Paket 1 kali	1	1.500.000	1.500.000
	- ATK			1 Paket	1		2.601.000
	1. Toner Printer			1 Pc		1.422.000	1.422.000
	2. Kertas HVS A4 70 gram			15 Rim		65.000	975.000
	3. Post It			10 Pack		14.000	140.000
	4. Stabilo Boss			8 bh		8.000	64.000
1043.EBA.994.002.F.522191	Belanja Jasa Lainnya						11.407.000
	>Pembangunan Komunitas Unggulan						11.407.000
	- Sewa Gedung dan Fasilitas			1 Kali	1	11.407.000	11.407.000
1043.EBA.994.002.F.522192	Belanja Jasa - Penanganan Pandemi Covid-19						1.200.000
	- Test Swab Antigen Covid-19			3 Org 2 Kali	6	200.000	1.200.000

Kode	Uraian RO/Komponen/Akun/Detail	Vol RO	Komponen (Utama/Pendukung)	Satuan	Jml	Harga Satuan	Jumlah
1043.EBA.994.002.F.524111	Belanja Perjalanan Biasa						139.095.000
	>Melaksanakan Konsultasi/Koordinasi/Bimbingan Bidang Kesekretariatan						62.016.000
	- Transportasi ke BPK Pusat Pangkalpinang - Jakarta PP			2 Org 4 Kali	8	2.139.000	17.112.000
	- Biaya Penginapan			2 Org 2 Hari 6 Kali	24	730.000	17.520.000
	- Taksi Pangkalpinang - Bandara PP			2 Org 2 Kali 6 Kali	24	90.000	2.160.000
	- Taksi Jakarta - Bandara PP			2 Org 2 Kali 6 Kali	24	256.000	6.144.000
	- Uang Harian			2 Org 3 Hari 6 Kali	36	530.000	19.080.000
	>Melaksanakan Konsultasi/Koordinasi/Bimbingan Bidang Administrasi Non Pemeriksaan						77.079.000
	- Transportasi Eselon III Pangkalpinang - Jakarta PP			1 Org 2 Kali	2	2.139.000	4.278.000
	- Biaya Penginapan			1 Org 2 Hari 2 Kali	4	992.000	3.968.000
	- Taksi Pangkalpinang - Bandara PP			1 Org 2 Kali 2 Kali	4	90.000	360.000
	- Taksi Jakarta - Bandara PP			1 Org 2 Kali 2 Kali	4	256.000	1.024.000
	- Uang Harian			1 Org 3 Hari 2 Kali	6	530.000	3.180.000
	- Transportasi ke BPK Pusat Pangkalpinang - Jakarta PP			3 Org 3 Kali	9	2.139.000	19.251.000
	- Biaya Penginapan			3 Org 3 Hari 3 Kali	27	730.000	19.710.000
	- Taksi Pangkalpinang - Bandara PP			3 Org 2 Kali 3 Kali	18	90.000	1.620.000
	- Taksi Jakarta - Bandara PP			3 Org 2 Kali 3 Kali	18	256.000	4.608.000
	- Uang Harian			3 Org 4 Hari 3 Kali	36	530.000	19.080.000
1043.EBA.994.002.F.524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota						18.300.000
	>Pengembangan Komunitas Unggulan						18.300.000
	- Uang Transport dalam Kota			122 Org 1 Keg 1 Kali	122	150.000	18.300.000
1043.EBB	Layanan Sarana dan Prasarana Internal	74					262.380.000
1043.EBB.951	Layanan Sarana Internal		Utama				262.380.000
1043.EBB.951.052	Pengadaan Peralatan Fasilitas Perkantoran						262.380.000
A	Tanpa Subkomponen						
1043.EBB.951.052.A.532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin						262.380.000
	- Mesin Penghancur Kertas			2 Unit	2	6.020.000	12.040.000
	- Perekam Suara			1 Unit	1	6.465.000	6.465.000
	- Pointer Laser			2 Unit	2	1.282.500	2.565.000
	- Mesin Fotocopy			1 Unit	1	60.770.000	60.770.000
	- Meja Kerja			34 Unit	34	4.068.000	138.312.000
	- Kursi Kerja			34 Unit	34	1.242.000	42.228.000
1043.CAN	Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi	6					
1043.CAN.001	Sarana Teknologi Informasi dan Komunikasi						164.410.000
1043.CAN.001.051	Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi		Utama				164.410.000
A	Tanpa Subkomponen						
1043.CAN.001.051.A.532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin						164.410.000
	- Group Video Conferencing System			1 unit	1	25.810.000	25.810.000
	- Scanner			5 unit	5	27.720.000	138.600.000
1043.FAF	Pemeriksaan Keuangan negara						6.061.538.000
1043.FAF.051	LHP atas Bantuan Keuangan Partai Politik pada BPK Perwakilan Provinsi Kepulauan Bangka Belitung	79					143.211.000
1043.FAF.051.051	Melaksanakan Pemeriksaan Banparpol		Utama				143.211.000
A	Tanpa Subkomponen						
1043.FAF.051.051.A.521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya						36.344.000
	- Belanja Barang Non Operasional Pemeriksaan Pertanggungjawaban Banpol			8 Tim	8	4.543.000	36.344.000
1043.FAF.051.051.A.524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa						106.867.000
	- Belanja Perjalanan Tim Pemeriksaan Pertanggungjawaban Banpol			8 Tim	8	13.358.375	106.867.000
1043.FAF.083	Bahan Perumusan Pendapat Perwakilan	1					7.368.000
1043.FAF.083.051	Menyusun Bahan Rumusan Pendapat		Utama				7.368.000
A	Tanpa Subkomponen						
1043.FAF.083.051.A.521211	Belanja Bahan						1.087.000
	- ATK			1 Paket	1		1.087.000
	- Kertas HVS F4 70 gram			1 rim		68.000	68.000
	- Kertas HVS A4 70 gram			1 rim		65.000	65.000
	- Binder Clip No. 155			10 Kotak		10.000	100.000
	- Paper Clip No. 5			11 Kotak		4.000	44.000
	- Map Tebal			2 Pack		65.000	130.000
	- Pulpen			4 lusin		55.000	220.000
	- Ordner			1 lusin		460.000	460.000
1043.FAF.083.051.A.524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa						5.881.000
	- Transport Pangkalpinang - Jakarta PP			1 Org 1 Kali	1	2.139.000	2.139.000
	- Biaya Penginapan			1 Org 2 Hari 1 Kali	2	730.000	1.460.000
	- Taksi Pangkalpinang - Bandara PP			1 Org 2 Kali 1 Kali	2	90.000	180.000
	- Taksi Jakarta - Bandara PP			1 Org 2 Kali 1 Kali	2	256.000	512.000
	- Uang Harian			1 Org 3 Hari 1 Kali	3	530.000	1.590.000
1043.FAF.083.051.A.522192	Belanja Jasa-Penanganan Pandemi Covid-19						400.000
	Belanja Test Swab			1 Org 2 Kali	2	200.000	400.000
1043.FAF.091	Sumbangan IHPS Perwakilan	2					55.522.000
1043.FAF.091.051	Menyusun Sumbangan IHPS		Utama				55.522.000
A	Tanpa Subkomponen						
1043.FAF.091.051.A.521211	Belanja Bahan						620.000
	- Fotokopi			260 Lembar		350	91.000
	- Penjilidan			5 Eksemplar		30.000	150.000
	- ATK			1 Paket	1		379.000
	- Kertas HVS A4 70 gram			2 rim		65.000	130.000
	- Binder clip No. 155			1 Kotak		10.000	10.000
	- Penghapus pensil			1 Kotak		197.000	197.000
	- Post it			3 buah		14.000	42.000

Kode	Uraian RO/Komponen/Akun/Detail	Vol RO	Komponen (Utama/Pendukung)	Satuan	Jml	Harga Satuan	Jumlah
1043.FAF.091.051.A.524111	<b>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</b>						<b>52.502.000</b>
	- Transportasi Eselon III Pangkalpinang - Jakarta PP			1 Org 2 Kali	2	2.139.000	4.278.000
	- Biaya Penginapan			1 Org 4 Hari 2 Kali	8	992.000	7.936.000
	- Uang Harian			1 Org 5 Hari 2 Kali	10	530.000	5.300.000
	- Taksi Pangkalpinang - Bandara PP			1 Org 2 Kali 2 Kali	4	90.000	360.000
	- Taksi Jakarta - Bandara PP			1 Org 2 Kali 2 Kali	4	256.000	1.024.000
	- Transport Pangkalpinang - Jakarta PP			2 Org 2 Kali	4	2.139.000	8.556.000
	- Biaya Penginapan			2 Org 4 Hari 2 Kali	16	730.000	11.680.000
	- Uang Harian			2 Org 5 Hari 2 Kali	20	530.000	10.600.000
	- Taksi Pangkalpinang - Bandara PP			2 Org 2 Kali 2 Kali	8	90.000	720.000
	- Taksi Jakarta - Bandara PP			2 Org 2 Kali 2 Kali	8	256.000	2.048.000
1043.FAF.124.051.A.522192	<b>Belanja Jasa-Penanganan Pandemi Covid-19</b>						<b>2.400.000</b>
	Belanja Test Swab			3 Org 2 Hari 2 Kali	12	200.000	2.400.000
1043.FAF.099	<b>Laporan Profil Entitas Perwakilan</b>	8					<b>108.120.000</b>
1043.FAF.099.051	<b>Menyusun Laporan Profil Entitas</b>		Utama				<b>108.120.000</b>
A	<b>Tanpa Subkomponen</b>						
1043.FAF.099.051.A.521211	<b>Belanja Bahan</b>						<b>4.115.000</b>
	- Fotokopi			7300 Lembar		350	2.555.000
	- Penjilidan			52 Eksemplar		30.000	1.560.000
1043.FAF.099.051.A.524111	<b>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</b>						<b>89.205.000</b>
	> Pengumpulan Data Entitas						<b>89.205.000</b>
	- Transportasi ke Kab. Belitung Pangkalpinang - Tanjungpandan (PP)			3 Org 1 Kali	3	1.232.000	3.696.000
	- Biaya Penginapan			3 Org 4 Hari 1 Kali	12	622.000	7.464.000
	- Taksi Pangkalpinang PP			3 Org 1 Kali 2 Kali	6	90.000	540.000
	- Taksi Tanjungpandan PP			3 Org 1 Kali 2 Kali	6	90.000	540.000
	- Uang Harian			3 Org 5 Hari 1 Kali	15	410.000	6.150.000
							<b>19.347.000</b>
	- Transportasi ke Kab. Belitung Timur Pangkalpinang - Tanjungpandan (PP)			3 Org 1 Kali	3	1.231.000	3.693.000
	- Transport Tanjungpandan-Manggar			3 Org 1 kali 2 Kali	6	250.000	1.500.000
	- Biaya Penginapan			3 Org 4 Hari 1 Kali	12	622.000	7.464.000
	- Taksi Pangkalpinang PP			3 Org 1 Kali 2 Kali	6	90.000	540.000
	- Uang Harian			3 Org 5 Hari 1 Kali	15	410.000	6.150.000
							<b>12.018.000</b>
	- Transportasi ke Kab. Bangka Pangkalpinang - Sungailiat (PP)			3 Org 1 Kali 2 Kali	6	250.000	1.500.000
	- Biaya Penginapan			3 Org 3 Hari 1 Kali	9	622.000	5.598.000
	- Uang Harian			3 Org 4 Hari 1 Kali	12	410.000	4.920.000
							<b>12.168.000</b>
	- Transportasi ke Kab. Bangka Barat Pangkalpinang - Muntok (PP)			3 Org 1 Kali 2 Kali	6	275.000	1.650.000
	- Biaya Penginapan			3 Org 3 Hari 1 Kali	9	622.000	5.598.000
	- Uang Harian			3 Org 4 Hari 1 Kali	12	410.000	4.920.000
							<b>12.018.000</b>
	- Transportasi ke Kab. Bangka Tengah Pangkalpinang - Koba (PP)			3 Org 1 Kali 2 Kali	6	250.000	1.500.000
	- Biaya Penginapan			3 Org 3 Hari 1 Kali	9	622.000	5.598.000
	- Uang Harian			3 Org 4 Hari 1 Kali	12	410.000	4.920.000
							<b>15.264.000</b>
	- Transportasi ke Kab. Bangka Selatan Pangkalpinang - Toboali (PP)			3 Org 1 Kali 2 Kali	6	275.000	1.650.000
	- Biaya Penginapan			3 Org 4 Hari 1 Kali	12	622.000	7.464.000
	- Uang Harian			3 Org 5 Hari 1 Kali	15	410.000	6.150.000
1043.FAF.099.051.A.524113	<b>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</b>						<b>3.600.000</b>
	> Pengumpulan Data Entitas ke Pemprov/Pemkot						3.600.000
	- Transportasi ke Provinsi Kep. Babel Pangkalpinang - Pangkalpinang			3 Org 4 Hari 1 Kali	12	150.000	1.800.000
	- Transportasi ke Kota Pangkalpinang Pangkalpinang - Pangkalpinang			3 Org 4 Hari 1 Kali	12	150.000	1.800.000
1043.FAF.099.051.A.522192	<b>Belanja Jasa-Penanganan Pandemi Covid-19</b>						<b>11.200.000</b>
	Belanja Test Swab			28 Org 2 Hari 1 Kali	56	200.000	11.200.000
1043.FAF.116	<b>Laporan Pemantauan Tindak Lanjut Hasil Pemeriksaan BPK Perwakilan Provinsi Kepulauan Bangka Belitung</b>	16					<b>82.564.000</b>
1043.FAF.116.051	<b>Melaksanakan Pemantauan Tindak Lanjut Hasil Pemeriksaan</b>		Utama				<b>82.564.000</b>
A	<b>Tanpa Subkomponen</b>						
1043.FAF.116.051.A.521219	<b>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</b>						<b>82.564.000</b>
	- Belanja Barang Non Operasional Tim Pemeriksa			16 Tim	16	5.160.250	82.564.000
1043.FAF.124	<b>Laporan Pemantauan Penyelesaian Ganti Kerugian Negara atau Daerah BPK Perwakilan</b>	16					<b>116.526.000</b>
1043.FAF.124.051	<b>Melaksanakan Pemantauan Penyelesaian Ganti Kerugian Negara/Daerah</b>		Utama				<b>116.526.000</b>
A	<b>Tanpa Subkomponen</b>						
1043.FAF.124.051.A.521219	<b>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</b>						<b>65.326.000</b>
	- Belanja Barang Non Operasional Tim Pemeriksa			16 Tim	16	4.082.875	65.326.000
1043.FAF.124.051.A.524111	<b>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</b>						<b>51.200.000</b>
	- Belanja Perjalanan Tim Pemeriksa			16 Tim	16	3.200.000	51.200.000

Kode	Uraian RO/Komponen/Akun/Detail	Vol RO	Komponen (Utama/Pendukung)	Satuan	Jml	Harga Satuan	Jumlah
1043.FAF.174	Layanan Manajemen Pemeriksaan pada Perwakilan	12					263.194.000
1043.FAF.174.051	Melaksanakan Dukungan Manajemen Pemeriksaan		Utama				263.194.000
1043.FAF.174.051.A	Melaksanakan Layanan Dukungan Administrasi Pemeriksaan						69.410.000
1043.FAF.174.051.A.521211	Belanja Bahan						67.160.000
	- Konsumsi Penyerahan LHP			45 Org 1 Hari 11 Kali	495	60.000	29.700.000
	- ATK			1 Paket	1		18.710.000
	Kertas HVS F4 70 gram			40 rim		68.000	2.720.000
	Kertas HVS A4 70 gram			40 rim		65.000	2.600.000
	Kertas HVS warna			10 box		98.000	980.000
	Binder Clip No. 155			10 Kotak		10.000	100.000
	Paper Clip No. 5			10 Kotak		4.000	40.000
	Post it			40 buah		14.000	560.000
	Ordner			10 lusin		460.000	4.600.000
	Toner Printer			5 pc		1.422.000	7.110.000
	- Barang Cetak						18.750.000
	Kardus LHP			150 pc	150	125.000	18.750.000
1043.FAF.174.051.A.524113	Perjalanan Dinas Dalam Kota						2.250.000
	- Perjalanan Dinas Penyerahan LHP Provinsi			15 Org 1 Kali	15	150.000	2.250.000
1043.FAF.174.051.B	Melaksanakan Konsultasi/Koordinasi/Bimbingan Teknis Pemeriksaan						121.182.000
1043.FAF.174.051.B.521211	Belanja Bahan						13.080.000
	- Konsumsi Rapat			25 Org 3 Hari 2 Kali	150	60.000	9.000.000
	- ATK			1 Paket	1		4.080.000
	Kertas HVS F4 70 gram			5 rim		68.000	340.000
	Kertas HVS A4 70 gram			5 rim		65.000	325.000
	Binder Clip No. 155			4 Kotak		10.000	40.000
	Paper Clip No. 5			4 Kotak		4.000	16.000
	Pulpen			1 lusin		55.000	55.000
	Ordner			1 lusin		460.000	460.000
	Toner Printer			2 pc		1.422.000	2.844.000
1043.FAF.174.051.B.524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa						98.502.000
	- Transportasi Eselon III Pangkalpinang - Jakarta PP			1 Org 2 Kali	2	2.139.000	4.278.000
	- Biaya Penginapan			1 Org 2 Hari 2 Kali	4	992.000	3.968.000
	- Uang Harian			1 Org 3 Hari 2 Kali	6	530.000	3.180.000
	- Taksi Pangkalpinang - Bandara PP			1 Org 2 Kali 2 Kali	4	90.000	360.000
	- Taksi Jakarta - Bandara PP			1 Org 2 Kali 2 Kali	4	256.000	1.024.000
	- Transport Pangkalpinang - Jakarta PP			3 Org 4 Kali	12	2.139.000	25.668.000
	- Biaya Penginapan			3 Org 3 Hari 4 Kali	36	730.000	26.280.000
	- Uang Harian			3 Org 4 Hari 4 Kali	48	530.000	25.440.000
	- Taksi Pangkalpinang - Bandara PP			3 Org 2 Kali 4 Kali	24	90.000	2.160.000
	- Taksi Jakarta - Bandara PP			3 Org 2 Kali 4 Kali	24	256.000	6.144.000
1043.FAF.174.051.B.522192	Belanja Jasa-Penanganan Pandemi Covid-19						9.600.000
	Belanja Test Swab			4 Org 2 Hari 6 Kali	48	200.000	9.600.000
1043.FAF.174.051.C	Melaksanakan Pengelolaan Tindak Lanjut Hasil Pemeriksaan						35.020.000
1043.FAF.174.051.C.521211	Belanja Bahan						4.856.000
	- ATK			1 Paket	1		4.856.000
	Kertas HVS F4 70 gram			5 rim		68.000	340.000
	Kertas HVS A4 70 gram			5 rim		65.000	325.000
	Binder Clip No. 155			1 Kotak		10.000	10.000
	Paper Clip No. 5			3 Kotak		4.000	12.000
	Map Tebal			2 Pack		65.000	130.000
	Pulpen			5 lusin		55.000	275.000
	Ordner			2 lusin		460.000	920.000
	Toner Printer			2 pc		1.422.000	2.844.000
1043.FAF.174.051.C.524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa						28.564.000
	- Transport Pangkalpinang - Jakarta PP			2 Org 2 Kali	4	2.139.000	8.556.000
	- Biaya Penginapan			2 Org 3 Hari 2 Kali	12	730.000	8.760.000
	- Uang Harian			2 Org 4 Hari 2 Kali	16	530.000	8.480.000
	- Taksi Pangkalpinang - Bandara PP			2 Org 2 Kali 2 Kali	8	90.000	720.000
	- Taksi Jakarta - Bandara PP			2 Org 2 Kali 2 Kali	8	256.000	2.048.000
1043.FAF.174.051.C.522192	Belanja Jasa-Penanganan Pandemi Covid-19						1.600.000
	Belanja Test Swab			2 Org 2 Hari 2 Kali	8	200.000	1.600.000
1043.FAF.174.051.D	Melaksanakan Reviu atas Hasil Pemeriksaan						2.374.000
1043.FAF.174.051.D.521211	Belanja Bahan						2.374.000
	- ATK				1		2.374.000
	Kertas HVS F4 70 gram			2 rim		68.000	136.000
	Kertas HVS A4 70 gram			1 rim		65.000	65.000
	Binder Clip No. 155			2 Kotak		10.000	20.000
	Paper Clip No. 5			4 Kotak		4.000	16.000
	Map Tebal			2 Pack		65.000	130.000
	Pulpen			1 lusin		55.000	55.000
	Post it			5 buah		14.000	70.000
	Ordner			1 lusin		460.000	460.000
	Toner Printer			1 pc		1.422.000	1.422.000
1043.FAF.174.051.E	Melaksanakan Pengelolaan Manajemen SIKAD						35.208.000
1043.FAF.174.051.E.521211	Belanja Bahan						3.472.000
	- ATK				1		3.472.000
	Kertas HVS F4 70 gram			4 rim		68.000	272.000
	Kertas HVS A4 70 gram			7 rim		65.000	455.000
	Binder Clip No. 155			4 Kotak		10.000	40.000
	Paper Clip No. 5			13 Kotak		4.000	52.000
	Map Tebal			2 Pack		65.000	130.000
	Pulpen			2 lusin		55.000	110.000
	Post it			5 buah		14.000	70.000
	Ordner			2 lusin		460.000	920.000
	Toner Printer			1 pc		1.422.000	1.422.000
	Amplop			1 pc		1.000	1.000

Kode	Uraian RO/Komponen/Akun/Detail	Vol RO	Komponen (Utama/Pendukung)	Satuan	Jml	Harga Satuan	Jumlah
1043.FAF.174.051.E.524111	<b>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</b>						<b>30.136.000</b>
	- Transportasi Eselon III Pangkalpinang - Jakarta PP			1 Org 2 Kali	2	2.139.000	4.278.000
	- Biaya Penginapan			1 Org 3 Hari 2 Kali	6	992.000	5.952.000
	- Uang Harian			1 Org 4 Hari 2 Kali	8	530.000	4.240.000
	- Taksi Pangkalpinang - Bandara PP			1 Org 2 Kali 2 Kali	4	90.000	360.000
	- Taksi Jakarta - Bandara PP			1 Org 2 Kali 2 Kali	4	256.000	1.024.000
	- Transport Pangkalpinang - Jakarta PP			1 Org 2 Kali	2	2.139.000	4.278.000
	- Biaya Penginapan			1 Org 3 Hari 2 Kali	6	730.000	4.380.000
	- Uang Harian			1 Org 4 Hari 2 Kali	8	530.000	4.240.000
	- Taksi Pangkalpinang - Bandara PP			1 Org 2 Kali 2 Kali	4	90.000	360.000
	- Taksi Jakarta - Bandara PP			1 Org 2 Kali 2 Kali	4	256.000	1.024.000
1043.FAF.174.051.E.522192	<b>Belanja Jasa-Penanganan Pandemi Covid-19</b>						<b>1.600.000</b>
	Belanja Test Swab			2 Org 2 Hari 2 Kali	8	200.000	1.600.000
1043.FAF.175	<b>Layanan Manajemen Internal Perwakilan</b>	20					<b>1.078.208.000</b>
1043.FAF.175.051	<b>Melaksanakan Layanan Tata Usaha</b>		Utama				<b>36.511.000</b>
	<b>A Tanpa Subkomponen</b>						<b>36.511.000</b>
1043.FAF.175.051.A.521211	<b>Belanja Bahan</b>						<b>9.949.000</b>
	> <b>Bidang Layanan Sekretariat</b>						<b>9.949.000</b>
	- Fotokopi			640 lembar		350	224.000
	- Penjilidan			4 Eksemplar		30.000	120.000
	- Konsumsi			10 Org 1 kali	10	60.000	600.000
	- Barang Cetak			1 Paket 2 kali	2	350.000	700.000
	- ATK			1 Paket	1		8.305.000
	1. Kertas HVS A4 70 gram			10 rim		65.000	650.000
	2. Pulpen			8 lusin		55.000	440.000
	3. Toner Printer			4 PC		1.422.000	5.688.000
	4. Map Tebal			2 Pack		65.000	130.000
	5. Ordner			3 lusin		449.000	1.347.000
	6. Bender Clip Kecil			10 Kotak		5.000	50.000
1043.FAF.175.051.A.522192	<b>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi Covid-19</b>						<b>400.000</b>
	- Test Swab Antigen Covid-19			2 Org 1 Kali	2	200.000	400.000
1043.FAF.175.051.A.524111	<b>Belanja Perjalanan Biasa</b>						<b>24.962.000</b>
	> <b>Bidang Layanan Sekretariat</b>						<b>24.962.000</b>
	>> <b>Koordinasi kegiatan kesekretariat di Pusat</b>						<b>11.762.000</b>
	- Transportasi Pangkalpinang - Jakarta (PP)			2 Org 1 Kali	2	2.139.000	4.278.000
	- Biaya Penginapan			2 Org 2 Hari 1 Kali	4	730.000	2.920.000
	- Taksi Pangkalpinang - Bandara PP			2 Org 2 Kali 1 Kali	4	90.000	360.000
	- Taksi Jakarta - Bandara PP			2 Org 2 Kali 1 Kali	4	256.000	1.024.000
	- Uang Harian			2 Org 3 Hari 1 Kali	6	530.000	3.180.000
	>> <b>Koordinasi kegiatan kesekretariat ke Pemkab</b>						<b>13.200.000</b>
	- Transportasi Pangkalpinang-Tanjungpandan (PP)			3 Org 1 Kali	3	1.566.000	4.698.000
	- Biaya Penginapan			3 Org 2 Hari 1 Kali	6	622.000	3.732.000
	- Taksi Pangkalpinang - Bandara PP			3 Org 2 Kali 1 Kali	6	90.000	540.000
	- Taksi Tanjungpandan - Bandara PP			3 Org 2 Kali 1 Kali	6	90.000	540.000
	- Uang Harian			3 Org 3 Hari 1 Kali	9	410.000	3.690.000
1043.FAF.175.051.A.524113	<b>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</b>						<b>1.200.000</b>
	> <b>Bidang Layanan Sekretariat</b>						<b>1.200.000</b>
	- Uang Transport dalam Kota			2 Org 2 Keg 2 Kali	8	150.000	1.200.000
1043.FAF.175.052	<b>Melaksanakan Layanan Kehumasan</b>						<b>163.834.000</b>
	<b>A Tanpa Subkomponen</b>						<b>163.834.000</b>
1043.FAF.175.052.A.521111	<b>Belanja Keperluan Perkantoran</b>						<b>39.320.000</b>
	> <b>Langganan Koran/Majalah</b>						<b>39.320.000</b>
	- K Kompas			280 hari 4 ekspl	1120	9.500	10.640.000
	- K Babel Pos			280 hari 4 ekspl	1120	7.500	8.400.000
	- K Bangka Pos			280 hari 4 ekspl	1120	6.500	7.280.000
	- Majalah Tempo			50 mingg 4 ekspl	200	65.000	13.000.000
1043.FAF.175.052.A.521211	<b>Belanja Bahan</b>						<b>25.722.000</b>
	> <b>Layanan Hubungan dan Kerja sama dengan Intern BPK antar</b>						<b>2.606.000</b>
	>> <b>Kerjasama Antar Instansi Pemerintah atau Lembaga Terkait</b>						<b>2.606.000</b>
	- Fotokopi			20 lembar		350	7.000
	- Penjilidan			1 Eksemplar		30.000	30.000
	- Konsumsi			10 Org 1 kali	10	60.000	600.000
	- Barang Cetak			1 Paket 1 kali	1	400.000	400.000
	- ATK			1 Paket	1		1.569.000
	1. Kertas HVS A4 70 gram			1 rim		65.000	65.000
	2. Toner Printer			1 PC		1.422.000	1.422.000
	3. Map Tebal			1 Pack		65.000	65.000
	4. Paper Clip No. 5			4 Kotak		4.250	17.000
	> <b>Layanan Hubungan dan Kerja sama dengan lembaga non pemerintah untuk</b>						<b>5.230.000</b>
	>> <b>Kerjasama dengan Akademisi</b>						<b>2.644.000</b>
	- Fotokopi			20 lembar		350	7.000
	- Penjilidan			1 Eksemplar		30.000	30.000
	- Konsumsi			10 Org 1 kali	10	60.000	600.000
	- Barang Cetak			1 Paket 1 kali	1	400.000	400.000
	- ATK			1 Paket	1		1.607.000
	1. Kertas HVS A4 70 gram			1 rim		65.000	65.000
	2. Pulpen			1 lusin		55.000	55.000
	3. Toner Printer			1 PC		1.422.000	1.422.000
	4. Flashdisk 4 GB			1 bh		65.000	65.000
	>> <b>Forum/Sosialisasi/Workshop BPK</b>						<b>2.586.000</b>
	- Fotokopi			40 lembar		350	14.000
	- Penjilidan			1 Eksemplar		30.000	30.000
	- Konsumsi			10 Org 1 kali	10	60.000	600.000
	- Barang Cetak			1 Paket 1 kali	1	400.000	400.000
	- ATK			1 Paket	1		1.542.000
	1. Kertas HVS A4 70 gram			1 rim		65.000	65.000
	2. Pulpen			1 lusin		55.000	55.000
	3. Toner Printer			1 PC		1.422.000	1.422.000

Kode	Uraian RO/Komponen/Akun/Detail	Vol RO	Komponen (Utama/Pendukung)	Satuan	Jml	Harga Satuan	Jumlah
	> Layanan Pengelolaan dan penyelenggaraan administrasi perpustakaan BPK Perwakilan						1.832.000
	>>Kegiatan Administrasi Perpustakaan dan Pemeliharaan Koleksi Perpustakaan						1.832.000
	- Fotokopi			20 lembar	20	350	7.000
	- Penjilidan			1 Eksemplar		30.000	30.000
	- Konsumsi Rapat			4 Org 1 kali	4	60.000	240.000
	- ATK			1 Paket	1		1.555.000
	1. Kertas HVS A4 70 gram			1 rim		65.000	65.000
	2. Kertas HVS F4 70 gram			1 rim		68.000	68.000
	3. Toner Printer			1 PC		1.422.000	1.422.000
	> Layanan Publikasi berupa publikasi cetak dan publikasi non cetak, serta kerja sama dengan media massa						16.054.000
	>>Melakukan Pembuatan Buletin, Buku Profil, Kliping Berita dan Spanduk Layanan Publikasi						12.780.000
	- Konsumsi			5 Org 2 kali	10	60.000	600.000
	- Cetak Buletin Perwakilan			46 Lembar 4 kali	184	30.000	5.520.000
	- Cetak Buku Profil Perwakilan			1 Buku 1 kali	1	250.000	250.000
	- Fotokopi Kliping			40 Lembar	40	350	14.000
	- Penjilidan			1 Eksemplar	1	30.000	30.000
	- Barang Cetak			1 Paket 12 kali	12	400.000	4.800.000
	- ATK			1 Paket	1		1.566.000
	1. Kertas HVS A4 70 gram			1 rim		65.000	65.000
	2. Flash Disk 4 GB			1 bh		65.000	65.000
	3. Stopmap Snelheker			2 lembar		7.000	14.000
	4. Toner Printer			1 PC		1.422.000	1.422.000
	>>Membuat Dokumentasi Foto dan Video Kegiatan BPK RI						630.000
	- Penjilidan			1 Eksemplar		30.000	30.000
	- Cetak Foto			1 Paket	1	350.000	350.000
	- Desain dan Edit Foto			1 Kali	1	250.000	250.000
	>>Kerjasama dengan Media Massa						2.644.000
	- Fotokopi			40 lembar	20	350	7.000
	- Penjilidan			1 Eksemplar		30.000	30.000
	- Konsumsi			10 Org 1 kali	10	60.000	600.000
	- Barang Cetak			1 Paket 1 kali	1	400.000	400.000
	- ATK			1 Paket	1		1.607.000
	1. Kertas HVS A4 70 gram			2 rim		65.000	130.000
	2. Pulpen			1 lusin		55.000	55.000
	3. Toner Printer			1 PC		1.422.000	1.422.000
1043.FAF.175.052.A.522192	Belanja Jasa - Penanganan Pandemi Covid-19						400.000
	- Test Swab Antigen Covid-19			2 Orang 1 Kali	2	200.000	400.000
1043.FAF.175.052.A.524111	Belanja Perjalanan Biasa						96.892.000
	> Layanan Hubungan dan Kerja sama dengan Intern BPK antar instansi/pemerintah/swasta/lembaga terkait untuk mendukung pelaksanaan						36.644.000
	>>Kerjasama Antar Instansi Pemerintah atau Lembaga Terkait						23.524.000
	- Transportasi Pangkalpinang - Jakarta (PP)			2 Org 2 Kali	4	2.139.000	8.556.000
	- Biaya Penginapan			2 Org 2 Hari 2 Kali	8	730.000	5.840.000
	- Taksi Pangkalpinang - Bandara PP			2 Org 2 Kali 2 Kali	8	90.000	720.000
	- Taksi Jakarta - Bandara PP			2 Org 2 Kali 2 Kali	8	256.000	2.048.000
	- Uang Harian			2 Org 3 Hari 2 Kali	12	530.000	6.360.000
	>>Kerjasama dengan Intern BPK						13.120.000
	- Transportasi Pangkalpinang - Palembang (PP)			2 Org 1 Kali	2	3.262.000	6.524.000
	- Biaya Penginapan			2 Org 2 Hari 1 Kali	4	861.000	3.444.000
	- Taksi Pangkalpinang - Bandara PP			2 Org 2 Kali 1 Kali	4	90.000	360.000
	- Taksi Palembang - Bandara PP			2 Org 2 Kali 1 Kali	4	128.000	512.000
	- Uang Harian			2 Org 3 Hari 1 Kali	6	380.000	2.280.000
	> Layanan Hubungan dan Kerja sama dengan lembaga non pemerintah untuk mendukung pelaksanaan kegiatan BPK Perwakilan						11.762.000
	>>Kerjasama dengan Akademisi						11.762.000
	- Transportasi Pangkalpinang - Jakarta (PP)			2 Org 1 Kali	2	2.139.000	4.278.000
	- Biaya Penginapan			2 Org 2 Hari 1 Kali	4	730.000	2.920.000
	- Taksi Pangkalpinang - Bandara PP			2 Org 2 Kali 1 Kali	4	90.000	360.000
	- Taksi Jakarta - Bandara PP			2 Org 2 Kali 1 Kali	4	256.000	1.024.000
	- Uang Harian			2 Org 3 Hari 1 Kali	6	530.000	3.180.000
	> Layanan Pengelolaan dan penyelenggaraan administrasi perpustakaan BPK Perwakilan						11.762.000
	>>Kegiatan Administrasi Perpustakaan						11.762.000
	- Transportasi Pangkalpinang - Jakarta (PP)			2 Org 1 Kali	2	2.139.000	4.278.000
	- Biaya Penginapan			2 Org 2 Hari 1 Kali	4	730.000	2.920.000
	- Taksi Pangkalpinang - Bandara PP			2 Org 2 Kali 1 Kali	4	90.000	360.000
	- Taksi Jakarta - Bandara PP			2 Org 2 Kali 1 Kali	4	256.000	1.024.000
	- Uang Harian			2 Org 3 Hari 1 Kali	6	530.000	3.180.000
	> Layanan Publikasi berupa publikasi cetak dan publikasi non cetak, serta kerja sama dengan media massa						36.724.000
	>>Membuat Dokumentasi Foto dan Video Kegiatan BPK RI						13.200.000
	- Transportasi Pangkalpinang-Tanjungpandan (PP)			3 Org 1 Kali	3	1.566.000	4.698.000
	- Biaya Penginapan			3 Org 2 Hari 1 Kali	6	622.000	3.732.000
	- Taksi Pangkalpinang - Bandara PP			3 Org 2 Kali 1 Kali	6	90.000	540.000
	- Taksi Tanjungpandan - Bandara PP			3 Org 2 Kali 1 Kali	6	90.000	540.000
	- Uang Harian			3 Org 3 Hari 1 Kali	9	410.000	3.690.000
	>>Menyelenggarakan Pelayanan Informasi dan Komunikasi (Media Center)						23.524.000
	- Transportasi Pangkalpinang - Jakarta (PP)			2 Org 2 Kali	4	2.139.000	8.556.000
	- Biaya Penginapan			2 Org 2 Hari 2 Kali	8	730.000	5.840.000
	- Taksi Pangkalpinang - Bandara PP			2 Org 2 Kali 2 Kali	8	90.000	720.000
	- Taksi Jakarta - Bandara PP			2 Org 2 Kali 2 Kali	8	256.000	2.048.000
	- Uang Harian			2 Org 3 Hari 2 Kali	12	530.000	6.360.000
1043.FAF.175.052.A.524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota						1.500.000
	> Layanan Hubungan dan Kerja sama dengan lembaga non pemerintah untuk mendukung pelaksanaan kegiatan BPK Perwakilan						300.000
	>> Kerjasama Antar Instansi Pemerintah atau Lembaga Terkait						300.000
	- Uang Transport dalam Kota			2 Org 1 Keg 1 Kali	2	150.000	300.000
	> Layanan Hubungan dan Kerja sama dengan lembaga non pemerintah untuk mendukung pelaksanaan kegiatan BPK Perwakilan						600.000
	>>Kerjasama dengan Akademisi						300.000
	- Uang Transport dalam Kota			2 Org 1 Keg 1 Kali	2	150.000	300.000
	>>Forum/Sosialisasi/Workshop BPK						300.000
	- Uang Transport dalam Kota			2 Org 1 Keg 1 Kali	2	150.000	300.000



Kode	Uraian RO/Komponen/Akun/Detail	Vol RO	Komponen (Utama/Pendukung)	Satuan	Jml	Harga Satuan	Jumlah
	> Layanan Pengelolaan dan penyelenggaraan administrasi perpustakaan BPK Perwakilan						300.000
	>>Pengadaan buku perpustakaan						300.000
	- Uang Transport dalam Kota			2 Org 1 Keg 1 Kali	2	150.000	300.000
	> Layanan Publikasi berupa publikasi cetak dan publikasi non cetak, serta kerja sama dengan media massa						300.000
	>>Kerjasama dengan Media Massa						300.000
	- Uang Transport dalam Kota			2 Org 1 Keg 1 Kali	2	150.000	300.000
1043.FAF.175.053	Melaksanakan Layanan Sumber Daya Manusia						147.634.000
A	Melaksanakan Administrasi Kepegawaian dan Jabatan Fungsional						137.848.000
1043.FAF.175.053.A.521211	Belanja Bahan						11.680.000
	>> Layanan Administrasi						8.028.000
	- Fotokopi	60	Lbr		60	350	21.000
	- Penjilidan	1	Eksemplar		1	30.000	30.000
	- Konsumsi Rapat	7	Org	1 kali	7	60.000	420.000
	- ATK	1	Paket		1		6.807.000
	- Spanduk	3	Buah		3	250.000	750.000
	1. Map Tebal	4	Pack			65.000	260.000
	2. Toner Printer	3	PC			1.422.000	4.266.000
	3. Kertas HVS A4 70 gram	3	Rim			65.000	195.000
	4. Kertas HVS F4 70 gram	3	Rim			68.000	204.000
	5. Kertas HVS Berwarna	3	Rim			98.000	294.000
	6. Binder Clip No. 155	3	Kotak			10.000	30.000
	7. Ordner	1	lusin			460.000	460.000
	8. Continous Form 5 Ply	1	box			600.000	600.000
	9. Map Plastik	5	Pack			52.000	260.000
	10. Post It	17	Buah			14.000	238.000
	>> Layanan Informasi Kepegawaian						648.000
	- Konsumsi Rapat	4	Org	1 kali	4	60.000	240.000
	- ATK	1	Paket		1		408.000
	1. Map Tebal	2	Pack			65.000	130.000
	2. Kertas HVS A4 70 gram	2	Rim			65.000	130.000
	3. Kertas HVS F4 70 gram	1	Rim			68.000	68.000
	4. Binder Clip No. 155	8	Kotak			10.000	80.000
	>> Kegiatan Administrasi Implementasi Jabatan Fungsional						3.004.000
	- Fotokopi	60	Lbr		60	350	21.000
	- Penjilidan	2	Eksemplar		2	30.000	60.000
	- Konsumsi Rapat	4	Org	1 kali	4	60.000	240.000
	- ATK	1	Paket		1		2.683.000
	1. Kertas HVS A4 70 gram	5	Rim			65.000	325.000
	2. Kertas HVS F4 70 gram	5	Rim			68.000	340.000
	3. Stopmap Snelheker	76	lembar			7.000	532.000
	4. Toner Printer	1	PC			1.422.000	1.422.000
	5. Penggaris Besi 30 cm	4	bh			16.000	64.000
1043.FAF.175.053.A.522151	Belanja Jasa Profesi						3.600.000
	- Honorarium Rohaniawan	3	Org	3 Kali	9	400.000	3.600.000
1043.FAF.175.053.A.522192	Belanja Jasa - Penanganan Pandemi Covid-19						600.000
	- Test Swab Antigen Covid-19	3	Orang	1 Kali	3	200.000	600.000
1043.FAF.175.053.A.524111	Belanja Perjalanan Biasa						117.468.000
	>>Pengurusan Dokumen Kepegawaian ke BPK Pusat						69.410.000
	- Transportasi Pengurusan Dokumen Kepegawaian ke BPK Pusat Pangkalpinang - Jakarta PP	2	Org	5 Kali	10	2.139.000	21.390.000
	- Biaya Penginapan	2	Org	2 Hari 5 Kali	20	730.000	14.600.000
	- Taksi Pangkalpinang - Bandara PP	2	Org	5 Kali 2 Kali	20	90.000	1.800.000
	- Taksi Jakarta - Bandara PP	2	Org	5 Kali 2 Kali	20	256.000	5.120.000
	- Uang Harian	2	Org	5 Hari 5 Kali	50	530.000	26.500.000
	>>Pengurusan Dokumen Kepegawaian ke BKN Palembang						12.772.000
	- Transportasi Pengurusan Dokumen Kepegawaian ke BKN Palembang Pangkalpinang - Palembang PP	1	Org	2 Kali	2	3.088.000	6.176.000
	- Biaya Penginapan	1	Org	2 Hari 2 Kali	4	861.000	3.444.000
	- Taksi Pangkalpinang - Bandara PP	1	Org	2 Kali 2 Kali	4	90.000	360.000
	- Taksi Palembang - Bandara PP	1	Org	2 Kali 2 Kali	4	128.000	512.000
	- Uang Harian	1	Org	3 Hari 2 Kali	6	380.000	2.280.000
	>> Kegiatan Administrasi Implementasi Jabatan Fungsional						35.286.000
	- Transportasi Koordinasi ke BPK Pusat Pangkalpinang - Jakarta PP	2	Org	3 Kali	6	2.139.000	12.834.000
	- Biaya Penginapan	2	Org	2 Hari 3 Kali	12	730.000	8.760.000
	- Taksi Pangkalpinang - Bandara PP	2	Org	3 Kali 2 Kali	12	90.000	1.080.000
	- Taksi Jakarta - Bandara PP	2	Org	3 Kali 2 Kali	12	256.000	3.072.000
	- Uang Harian Koordinasi dengan BPK Pusat	2	Org	3 Hari 3 Kali	18	530.000	9.540.000
1043.FAF.175.053.A.524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota						4.500.000
	>> Layanan Administrasi						4.500.000
	- Uang Transport dalam Kota	2	Org	3 Keg 5 Kali	30	150.000	4.500.000
B	Melaksanakan Pengembangan Kompetensi dan Penilaian Kinerja Pegawai						9.786.000
1043.FAF.175.053.B.521211	Belanja Bahan						3.505.000
	>>Manajemen Kinerja Individu						3.505.000
	- Fotokopi	40	Lbr		40	350	14.000
	- Penjilidan	2	Eksemplar		2	30.000	60.000
	- Konsumsi Rapat	20	Org	1 kali	20	60.000	1.200.000
	- ATK	1	Paket		1		2.231.000
	1. Toner Printer	1	Pe			1.422.000	1.422.000
	2. Kertas HVS A4 70 gran	5	Rim			65.000	325.000
	3. Post It	12	Pack			14.000	168.000
	4. Stopmap Snelheker	20	lembar			7.000	140.000
	5. Stabilo Boss	10	bh			8.000	80.000
	6. Penggaris Besi 30 cm	6	bh			16.000	96.000
1043.FAF.175.053.B.522192	Belanja Jasa - Penanganan Pandemi Covid-19						400.000
	- Test Swab Antigen Covid-19	1	Orang	2 Kali	2	200.000	400.000
1043.FAF.175.053.B.524111	Belanja Perjalanan Biasa						5.881.000



Kode	Uraian RO/Komponen/Akun/Detail	Vol RO	Komponen (Utama/Pendukung)	Satuan	Jml	Harga Satuan	Jumlah
1043.FAF.175.054.B.524111	<b>Belanja Perjalanan Biasa</b>						
	> Penatausahaan dan Verifikasi Dokumen SPJ dengan Aplikasi SINTAG						57.128.000
	- Transportasi Pangkalpinang - Jakarta PP	2	Org	4 Kali	8	2.139.000	17.112.000
	- Biaya Penginapan	2	Org	3 Hari	4 Kali	24	17.520.000
	- Taksi Pangkalpinang - Bandara PP	2	Org	4 Kali	2 Kali	16	90.000
	- Taksi Jakarta - Bandara PP	2	Org	4 Kali	2 Kali	16	256.000
	- Uang Harian	2	Org	4 Hari	4 Kali	32	530.000
1043.FAF.175.054.B.524113	<b>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</b>						
	> Penatausahaan dan Verifikasi Dokumen SPJ dengan Aplikasi SINTAG						600.000
	- Uang Transport Dalam Kota	2	Org	2 Keg	1 Kali	4	150.000
							600.000
	<b>C Menyusun Laporan Keuangan</b>						65.580.000
1043.FAF.175.054.C.521211	<b>Belanja Bahan</b>						15.732.000
	> Dokumen Laporan Keuangan						15.732.000
	>> Laporan Keuangan						13.307.000
	- Fotokopi	10000	Lembar			350	3.500.000
	- Penjilidan	16	Eksemplar			30.000	480.000
	- Konsumsi Rapat	16	Org	4 Kali	64	60.000	3.840.000
	- ATK	1	Paket		1		5.487.000
	1. Kertas A4	2	rim			65.000	130.000
	2. Kertas F4	2	rim			68.000	136.000
	3. Toner Printer	2	buah			1.422.000	2.844.000
	4. Odner	5	lusin			460.000	2.300.000
	5. Post It	5	Buah			14.000	70.000
	6. Stopmap Snelhekte	1	lembar			7.000	7.000
	>> BA Rekonsiliasi Realisasi Anggaran						2.425.000
	- Fotokopi	1000	Lembar			350	350.000
	- Penjilidan	2	Eksemplar			30.000	60.000
	- ATK	1	Paket		1		2.015.000
	1. Kertas A4	1	rim			65.000	65.000
	2. Kertas F4	1	rim			68.000	68.000
	3. Toner Printer	1	buah			1.422.000	1.422.000
	4. Odner	1	lusin			460.000	460.000
1043.FAF.175.054.C.522192	<b>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi Covid-19</b>						1.600.000
	- Test Swab Antigen Covid-19	2	Orang	4 Kali	8	200.000	1.600.000
1043.FAF.175.054.C.524111	<b>Belanja Perjalanan Biasa</b>						47.048.000
	> Laporan Keuangan						47.048.000
	- Transportasi Eselon IV dan staf dalam rangka koordinasi LK ke BPK Pusat Pkp - Jkt (PP)	2	Org	4 Kali	8	2.139.000	17.112.000
	- Biaya Penginapan Eselon IV dan Staf	2	Org	2 Hari	4 Kali	16	730.000
	- Taksi Pangkalpinang - Bandara PP	2	Org	4 Kali	2 Kali	16	90.000
	- Taksi Jakarta - Bandara PP	2	Org	4 Kali	2 Kali	16	256.000
	- Uang Harian	2	Org	3 Hari	4 Kali	24	530.000
1043.FAF.175.054.C.524113	<b>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</b>						1.200.000
	> Laporan Keuangan						1.200.000
	- Uang Transport Dalam Kota	2	Org	2 Keg	2 Kali	8	150.000
							1.200.000
1043.FAF.175.055	<b>Melaksanakan Layanan Umum dan TI</b>						239.195.000
	<b>A Melaksanakan Layanan Administrasi Umum</b>						59.844.000
1043.FAF.175.055.A.521211	<b>Belanja Bahan</b>						18.858.000
	>> Layanan Administrasi Umum						18.858.000
	- Fotokopi	7000	Lembar		7000	350	2.450.000
	- Penjilidan	13	Eksemplar		13	30.000	390.000
	- Konsumsi Rapat	14	Org	3 Kali	42	60.000	2.520.000
	- ATK	5	Paket		5	2.699.600	13.498.000
	1. Kertas A4	8	rim			65.000	520.000
	2. Kertas F4	8	rim			68.000	544.000
	3. Toner Printer	4	buah			1.422.000	5.688.000
	4. Ordner	2	lusin			460.000	920.000
	5. Pulpen	8	lusin			52.000	416.000
	6. Map Tebal	6	Pack			65.000	390.000
	7. Paper Clip No. 5	5	Kotak			4.000	20.000
	- Amplop Ukuran F4 Logo BPK	500	Lembar		500	10.000	5.000.000
1043.FAF.175.055.A.522192	<b>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi Covid-19</b>						1.200.000
	- Test Swab Antigen Covid-19	2	Org	3 Kali	6	200.000	1.200.000
1043.FAF.175.055.A.524111	<b>Belanja Perjalanan Biasa</b>						35.286.000
	>> Layanan Administrasi Umum						35.286.000
	- Transport Pangkalpinang - Jakarta PP	2	Org	3 Kali	6	2.139.000	12.834.000
	- Biaya Penginapan	2	Org	2 Hari	3 Kali	12	730.000
	- Taksi Pangkalpinang - Bandara PP	2	Org	2 Kali	3 Kali	12	90.000
	- Taksi Jakarta - Bandara PP	2	Org	2 Kali	3 Kali	12	256.000
	- Uang Harian	2	Org	3 Hari	3 Kali	18	530.000
1043.FAF.175.055.A.524113	<b>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</b>						4.500.000
	> Layanan Administrasi Umum						4.500.000
	- Uang Transport Dalam Kota	2	Org	3 Keg	5 Kali	30	150.000
							4.500.000
	<b>B Mengelola Teknologi Informasi</b>						50.121.000
1043.FAF.175.055.B.521211	<b>Belanja Bahan</b>						13.635.000
	> Mengelola Teknologi Informasi						13.635.000
	- Fotokopi	7500	Lembar		7500	350	2.625.000
	- Penjilidan	16	Eksemplar		16	30.000	480.000
	- ATK	5	Paket		5	2.106.000	10.530.000
	1. Kertas A4	10	rim			65.000	650.000
	2. Kertas F4	10	rim			68.000	680.000
	3. Toner Printer	5	buah			1.422.000	7.110.000
	4. Ordner	2	lusin			460.000	920.000
	5. Pulpen	10	lusin			52.000	520.000
	6. Map Tebal	10	Pack			65.000	650.000

Kode	Uraian RO/Komponen/Akun/Detail	Vol RO	Komponen (Utama/Pendukung)	Satuan	Jml	Harga Satuan	Jumlah
1043.FAF.175.055.B.522192	Belanja Jasa - Penanganan Pandemi Covid-19 - Test Swab Antigen Covid-19			2 Org 3 Kali	6	200.000	1.200.000
							1.200.000
1043.FAF.175.055.B.524111	Belanja Perjalanan Biasa						35.286.000
	> Mengelola Teknologi Informasi						35.286.000
	- Transport Pangkalpinang - Jakarta PP	2 Org		3 Kali	6	2.139.000	12.834.000
	- Biaya Penginapan	2 Org		2 Hari 3 Kali	12	730.000	8.760.000
	- Taksi Pangkalpinang - Bandara PP	2 Org		2 Kali 3 Kali	12	90.000	1.080.000
	- Taksi Jakarta - Bandara PP	2 Org		2 Kali 3 Kali	12	256.000	3.072.000
	- Uang Harian	2 Org		3 Hari 3 Kali	18	530.000	9.540.000
	<b>C Melakukan Pengurusan Sarana dan Prasarana</b>						129.230.000
1043.FAF.175.055.C.521211	Belanja Bahan						53.958.000
	> Pengurusan Sarana dan Prasarana						53.958.000
	>> Identifikasi Rencana Kebutuhan Barang/Pemeliharaan Lainnya						4.197.000
	- Fotokopi	1500		Lembar	1500	350	525.000
	- Penjilidan	15		Eksemplar	15	30.000	450.000
	- ATK	1		Paket	1	3.222.000	3.222.000
	1. Kertas A4	3		rim		65.000	195.000
	2. Kertas F4	3		rim		68.000	204.000
	3. Toner Printer	1		buah		1.422.000	1.422.000
	4. Ordner	2		lusin		460.000	920.000
	5. Pulpen	3		lusin		52.000	156.000
	6. Map Biasa	5		pak		65.000	325.000
							4.012.000
	>> Laporan BMN Semesteran dan Tahunan						4.012.000
	- Fotokopi	1500		Lembar	1500	350	525.000
	- Penjilidan	15		Eksemplar	15	30.000	450.000
	- ATK	1		Paket	1	3.037.000	3.037.000
	1. Kertas A4	2		rim		65.000	130.000
	2. Kertas F4	2		rim		68.000	136.000
	3. Toner Printer	1		buah		1.422.000	1.422.000
	4. Ordner	2		lusin		460.000	920.000
	5. Pulpen	2		lusin		52.000	104.000
	6. Map Biasa	5		pak		65.000	325.000
							4.012.000
	>> Laporan Hasil Rekonsiliasi BMN dan Kemenkeu						4.012.000
	- Fotokopi	1500		Lembar	1500	350	525.000
	- Penjilidan	15		Eksemplar	15	30.000	450.000
	- ATK	1		Paket	1	3.037.000	3.037.000
	1. Kertas A4	2		rim		65.000	130.000
	2. Kertas F4	2		rim		68.000	136.000
	3. Toner Printer	1		buah		1.422.000	1.422.000
	4. Ordner	2		lusin		460.000	920.000
	5. Pulpen	2		lusin		52.000	104.000
	6. Map Biasa	5		pak		65.000	325.000
							4.148.000
	>> Inventarisasi BMN						4.148.000
	- Fotokopi	1500		Lembar	1500	350	525.000
	- Penjilidan	15		Eksemplar	15	30.000	450.000
	- ATK	1		Paket	1	3.173.000	3.173.000
	1. Kertas A4	2		rim		65.000	130.000
	2. Kertas F4	4		rim		68.000	272.000
	3. Toner Printer	1		buah		1.422.000	1.422.000
	4. Ordner	2		lusin		460.000	920.000
	5. Pulpen	2		lusin		52.000	104.000
	6. Map Biasa	5		pak		65.000	325.000
							6.863.000
	>> Pelaksanaan Penghapusan BMN						6.863.000
	- Fotokopi	1500		Lembar	1500	350	525.000
	- Penjilidan	15		Eksemplar	15	30.000	450.000
	- Konsumsi Rapat	14		Org 3 Kali	42	60.000	2.520.000
	- ATK	1		Paket	1	3.368.000	3.368.000
	1. Kertas A4	2		rim		65.000	130.000
	2. Kertas F4	4		rim		68.000	272.000
	3. Toner Printer	1		buah		1.422.000	1.422.000
	4. Ordner	2		lusin		460.000	920.000
	5. Pulpen	2		lusin		52.000	104.000
	6. Map Biasa	8		pak		65.000	520.000
							30.726.000
	>> Pemeliharaan Arsip Kertas Kerja Pemeriksaan (KKP) dan Arsip Pelaksanaan Kegiatan Lainnya						30.726.000
	- Fotokopi	1500		Lembar	1500	350	525.000
	- Penjilidan	15		Eksemplar	15	30.000	450.000
	- ATK	2		Paket	2	14.875.500	29.751.000
	1. Kertas A4	4		rim		65.000	260.000
	2. Kertas F4	4		rim		68.000	272.000
	3. Toner Printer	2		buah		1.422.000	2.844.000
	4. Ordner	2		lusin		460.000	920.000
	5. Pulpen	5		lusin		52.000	260.000
	6. Map Biasa	10		pak		65.000	650.000
	7. Paper Clip No. 5	55		Kotak		4.000	220.000
	8. Post It Sign Here	10		Buah		14.000	140.000
	9. Bender Clip Besar	14		Kotak		10.000	140.000
	10. Bender Clip Kecil	9		Kotak		5.000	45.000
	- Kardus KKP	400		pc	400	60.000	24.000.000
1043.FAF.175.055.C.522192	Belanja Jasa - Penanganan Pandemi Covid-19 - Test Swab Antigen Covid-19			2 Org 5 Kali	10	200.000	2.000.000
							2.000.000
1043.FAF.175.055.C.524111	Belanja Perjalanan Biasa						70.572.000
	> Pengurusan Sarana dan Prasarana						70.572.000
	>> Identifikasi Rencana Kebutuhan Barang/Pemeliharaan Lainnya						35.286.000
	- Transport Pangkalpinang - Jakarta PP	2 Org		3 Kali	6	2.139.000	12.834.000
	- Biaya Penginapan	2 Org		2 Hari 3 Kali	12	730.000	8.760.000
	- Taksi Pangkalpinang - Bandara PP	2 Org		2 Kali 3 Kali	12	90.000	1.080.000
	- Taksi Jakarta - Bandara PP	2 Org		2 Kali 3 Kali	12	256.000	3.072.000
	- Uang Harian	2 Org		3 Hari 3 Kali	18	530.000	9.540.000
							35.286.000
	>> Pengelolaan BMN						35.286.000
	- Transport Pangkalpinang - Jakarta PP	2 Org		3 Kali	6	2.139.000	12.834.000
	- Biaya Penginapan	2 Org		2 Hari 3 Kali	12	730.000	8.760.000
	- Taksi Pangkalpinang - Bandara PP	2 Org		2 Kali 3 Kali	12	90.000	1.080.000

Kode	Uraian RO/Komponen/Akun/Detail	Vol RO	Komponen (Utama/Pendukung)	Satuan			Jml	Harga Satuan	Jumlah
	- Taksi Jakarta - Bandara PP			2 Org	2 Kali	3 Kali	12	256.000	3.072.000
	- Uang Harian			2 Org	3 Hari	3 Kali	18	530.000	9.540.000
<b>1043.FAF.175.055.C.524113</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</b>								<b>2.700.000</b>
	> <b>Pengurusan Sarana dan Prasarana</b>								<b>2.700.000</b>
	>> <b>Identifikasi Rencana Kebutuhan Barang/Pemeliharaan Lainnya</b>								<b>900.000</b>
	- Uang Transport Dalam Kota			2 Org	1 Keg	3 Kali	6	150.000	900.000
	>> <b>Pengelolaan BMN</b>								<b>900.000</b>
	- Uang Transport Dalam Kota			2 Org	1 Keg	3 Kali	6	150.000	900.000
	>> <b>Penghapusan BMN</b>								<b>900.000</b>
	- Uang Transport Dalam Kota			2 Org	1 Keg	3 Kali	6	150.000	900.000
<b>1043.FAF.175.056</b>	<b>Melaksanakan Layanan Hukum</b>								<b>159.037.000</b>
<b>A</b>	<b>Tanpa Subkomponen</b>								<b>159.037.000</b>
<b>1043.FAF.175.056.A.521211</b>	<b>Belanja Bahan</b>								<b>7.968.000</b>
	> <b>Legislasi</b>								<b>3.704.000</b>
	- ATK			1 Paket			1		3.704.000
	1. Toner Printer			2 PC				1.422.000	2.844.000
	2. Kertas HVS A4			12 Rim				65.000	780.000
	3. Paper Clip No. 5			20 Kotak				4.000	80.000
	> <b>Konsultasi Hukum</b>								<b>3.064.000</b>
	- ATK			1 Paket			1		3.064.000
	1. Toner Printer			1 PC				1.422.000	1.422.000
	2. Flashdisk 32 GB			5 Buah				210.000	1.050.000
	3. Bender Clip Kecil			4 Kotak				5.000	20.000
	4. Map Plastik			11 Lembar				52.000	572.000
	> <b>Bantuan Hukum</b>								<b>600.000</b>
	- Konsumsi Rapat			10 Org	1 kali		10	60.000	600.000
	> <b>Pemantauan atas Penanganan Hasil Pemeriksaan BPK</b>								<b>600.000</b>
	- Konsumsi Rapat			10 Org	1 kali		10	60.000	600.000
<b>1043.FAF.175.056.A.522192</b>	<b>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi Covid-19</b>								<b>600.000</b>
	- Test Swab Antigen Covid-19			3 Orang	1 Kali		3	200.000	600.000
<b>1043.FAF.175.056.A.524111</b>	<b>Belanja Perjalanan Biasa</b>								<b>148.669.000</b>
	> <b>Legislasi</b>								<b>11.762.000</b>
	- Transportasi Koordinasi Bid. Hukum ke BPK Pusat Pangkalpinang - Jakarta (PP)			2 Org	1 Kali		2	2.139.000	4.278.000
	- Biaya Penginapan			2 Org	2 Hari	1 Kali	4	730.000	2.920.000
	- Taksi Pangkalpinang - bandara (PP)			2 Org	2 Kali	1 Kali	4	90.000	360.000
	- Taksi Jakarta - Bandara (PP)			2 Org	2 Kali	1 Kali	4	256.000	1.024.000
	- Uang Harian			2 Org	3 Hari	1 Kali	6	530.000	3.180.000
	> <b>Konsultasi Hukum</b>								<b>35.620.000</b>
	- Transportasi Konsultasi Hukum ke BPK Pusat Pangkalpinang - Jakarta (PP)			2 Org	2 Kali		4	2.139.000	8.556.000
	- Biaya Penginapan			2 Org	2 Hari	2 Kali	8	730.000	5.840.000
	- Taksi Pangkalpinang - bandara (PP)			2 Org	2 Kali	2 Kali	8	90.000	720.000
	- Taksi Jakarta - Bandara (PP)			2 Org	2 Kali	2 Kali	8	256.000	2.048.000
	- Uang Harian			2 Org	3 Hari	2 Kali	12	530.000	6.360.000
									<b>6.048.000</b>
	- Transportasi Keg. Pendampingan Hukum ke Kab. Bangka Selatan Pangkalpinang - Toboali (PP)			2 Org	1 Kali	2 Kali	4	275.000	1.100.000
	- Biaya Penginapan			2 Org	2 Hari	1 Kali	4	622.000	2.488.000
	- Uang Harian			2 Org	3 Hari	1 Kali	6	410.000	2.460.000
									<b>6.048.000</b>
	- Transportasi Keg. Pendampingan Hukum ke Kab. Bangka Barat Pangkalpinang - Muntok (PP)			2 Org	1 Kali	2 Kali	4	275.000	1.100.000
	- Biaya Penginapan			2 Org	2 Hari	1 Kali	4	622.000	2.488.000
	- Uang Harian			2 Org	3 Hari	1 Kali	6	410.000	2.460.000
									<b>6.048.000</b>
	> <b>Pemantauan atas Penanganan Hasil Pemeriksaan BPK</b>								<b>53.365.000</b>
	>> <b>Koordinasi Bidang Hukum dengan BPK Pusat</b>								<b>28.564.000</b>
	- Transportasi Koordinasi Bidang Hukum ke BPK Pusat Pangkalpinang - Jakarta (PP)			2 Org	2 Kali		4	2.139.000	8.556.000
	- Biaya Penginapan Eselon IV dan Staf			2 Org	3 Hari	2 Kali	12	730.000	8.760.000
	- Taksi Pangkalpinang - Bandara			2 Org	2 Kali	2 Kali	8	90.000	720.000
	- Taksi Jakarta - Bandara			2 Org	2 Kali	2 Kali	8	256.000	2.048.000
	- Uang Harian			2 Org	4 Hari	2 Kali	16	530.000	8.480.000
	>> <b>Koordinasi Bidang Hukum</b>								<b>24.801.000</b>
									<b>14.869.000</b>
	- Transportasi Koordinasi Bidang Hukum ke Kab. Belitung Pangkalpinang - Tanjungpandan (PP)			2 Org	1 Kali		2	1.566.000	3.132.000
	- Biaya Penginapan (Eselon IV)			1 Org	3 Hari	1 Kali	3	1.957.000	5.871.000
	- Biaya Penginapan (Staf)			1 Org	3 Hari	1 Kali	3	622.000	1.866.000
	- Taksi Pangkalpinang - Bandara			2 Org	2 Kali	1 Kali	4	90.000	360.000
	- Taksi Tanjungpandan - Bandara			2 Org	2 Kali	1 Kali	4	90.000	360.000
	- Uang Harian			2 Org	4 Hari	1 Kali	8	410.000	3.280.000
									<b>3.884.000</b>
	- Transportasi Koordinasi Bidang Hukum ke Kab. Bangka Tengah Pangkalpinang - Koba (PP)			2 Org	1 Kali	2 Kali	4	250.000	1.000.000
	- Biaya Penginapan			2 Org	1 Hari	1 Kali	2	622.000	1.244.000
	- Uang Harian			2 Org	2 Hari	1 Kali	4	410.000	1.640.000
									<b>6.048.000</b>
	- Transportasi Koordinasi Bidang Hukum ke Kab. Bangka Selatan Pangkalpinang - Toboali (PP)			2 Org	1 Kali	2 Kali	4	275.000	1.100.000
	- Biaya Penginapan			2 Org	2 Hari	1 Kali	4	622.000	2.488.000
	- Uang Harian			2 Org	3 Hari	1 Kali	6	410.000	2.460.000
									<b>6.048.000</b>
	> <b>Informasi Hukum</b>								<b>47.922.000</b>
	>> <b>Koordinasi Bidang Hukum dengan BPK Pusat</b>								<b>11.762.000</b>
	- Transportasi Keg. UJDIH ke BPK Pusat Pangkalpinang - Jakarta (PP)			2 Org	1 Kali		2	2.139.000	4.278.000
	- Biaya Penginapan Eselon IV dan Staf			2 Org	2 Hari	1 Kali	4	730.000	2.920.000
	- Taksi Pangkalpinang - Bandara PP			2 Org	2 Kali	1 Kali	4	90.000	360.000
	- Taksi Jakarta - Bandara PP			2 Org	2 Kali	1 Kali	4	256.000	1.024.000
	- Uang Harian			2 Org	3 Hari	1 Kali	6	530.000	3.180.000

Kode	Uraian RO/Komponen/Akun/Detail	Vol RO	Komponen (Utama/Pendukung)	Satuan				Jml	Harga Satuan	Jumlah
	>>Koordinasi Bidang Hukum								36.160.000	
	- Transportasi Keg. UJDH ke Kab. Belitung Pangkalpinang - Tanjungpandan (PP)			3 Org	1 Kali			3	1.566.000	4.698.000
	- Biaya Penginapan			3 Org	3 Hari	1 Kali		9	622.000	5.598.000
	- Taksi Pangkalpinang PP			3 Org	2 Kali	1 Kali		6	90.000	540.000
	- Taksi Tanjungpandan PP			3 Org	2 Kali	1 Kali		6	90.000	540.000
	- Uang Harian			3 Org	4 Hari	1 Kali		12	410.000	4.920.000
									<b>3.884.000</b>	
	- Transportasi Keg. UJDH ke Kab. Bangka Pangkalpinang - Sungailiat (PP)			2 Org	1 Kali	2 Kali		4	250.000	1.000.000
	- Biaya Penginapan			2 Org	1 Hari	1 Kali		2	622.000	1.244.000
	- Uang Harian			2 Org	2 Hari	1 Kali		4	410.000	1.640.000
									<b>6.048.000</b>	
	- Transportasi Keg. UJDH ke Kab. Bangka Barat Pangkalpinang - Muntok (PP)			2 Org	1 Kali	2 Kali		4	275.000	1.100.000
	- Biaya Penginapan			2 Org	2 Hari	1 Kali		4	622.000	2.488.000
	- Uang Harian			2 Org	3 Hari	1 Kali		6	410.000	2.460.000
									<b>3.884.000</b>	
	- Transportasi Keg. UJDH ke Kab. Bangka Tengah Pangkalpinang - Koba (PP)			2 Org	1 Kali	2 Kali		4	250.000	1.000.000
	- Biaya Penginapan			2 Org	1 Hari	1 Kali		2	622.000	1.244.000
	- Uang Harian			2 Org	2 Hari	1 Kali		4	410.000	1.640.000
									<b>6.048.000</b>	
	- Transportasi Keg. UJDH ke Kab. Bangka Selatan Pangkalpinang - Toboali (PP)			2 Org	1 Kali	2 Kali		4	275.000	1.100.000
	- Biaya Penginapan			2 Org	2 Hari	1 Kali		4	622.000	2.488.000
	- Uang Harian			2 Org	3 Hari	1 Kali		6	410.000	2.460.000
<b>1043.FAF.175.056.A.524113</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</b>									<b>1.800.000</b>
	> Bantuan Hukum									<b>600.000</b>
	- Uang Transport dalam Kota			2 Org	1 Keg	2 Kali		4	150.000	600.000
	> Informasi Hukum									<b>1.200.000</b>
	- Uang Transport dalam Kota			2 Org	2 Keg	2 Kali		8	150.000	1.200.000
<b>1043.FAF.175.057</b>	<b>Melaksanakan Dukungan Pembinaan Pimpinan BPK</b>									<b>72.648.000</b>
	<b>A Tanpa Subkomponen</b>									<b>72.648.000</b>
<b>1043.FAF.175.057.A.521211</b>	<b>Belanja Bahan</b>									<b>63.600.000</b>
	- Konsumsi Rapat Ketua/Wakil Ketua/Anggota BPK RI			100 Org	1 Keg	4 hari		400	110.000	44.000.000
	- Snack/Kudapan Ketua/Wakil Ketua/Anggota BPK RI			100 Org	1 Keg	4 hari		400	49.000	19.600.000
<b>1043.FAF.175.057.A.522141</b>	<b>Belanja Sewa</b>									<b>7.548.000</b>
	- Sewa Kendaraan Roda 4			3 Unit	2 Hari	1 Keg		6	1.258.000	7.548.000
<b>1043.FAF.175.057.A.524113</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</b>									<b>1.500.000</b>
	- Uang Transport dalam Kota			10 Org	1 Keg	1 Kali		10	150.000	1.500.000
<b>1043.FAF.175.058</b>	<b>Melaksanakan Pengelolaan Kinerja dan Manajemen Risiko</b>									<b>16.898.000</b>
	<b>A Tanpa Subkomponen</b>									<b>16.898.000</b>
<b>1043.FAF.175.058.A.521211</b>	<b>Belanja Bahan</b>									<b>9.357.000</b>
	> Layanan Pengelolaan Risiko									<b>5.091.000</b>
	- Fotokopi			100	lembar				350	35.000
	- Penjilidan			8	Eksemplar				30.000	240.000
	- Konsumsi			10	Org	1 kali		10	60.000	600.000
	- ATK			1	Paket			1		4.216.000
	1. Kertas HVS A4 70 gram			8	rim				65.000	520.000
	2. Toner Printer			2	PC				1.422.000	2.844.000
	3. Flashdisk			6	buah				142.000	852.000
	> Bidang Layanan Penyusunan Laporan Akuntabilitas Kinerja									<b>4.266.000</b>
	- Fotokopi			100	lembar				350	35.000
	- Penjilidan			8	Eksemplar				30.000	240.000
	- Konsumsi			10	Org	1 kali		10	60.000	600.000
	- ATK			1	Paket			1		3.391.000
	1. Kertas HVS A4 70 gram			7	rim				65.000	455.000
	2. Paper Clip No. 5			5	Kotak				4.000	20.000
	3. Toner Printer			2	PC				1.422.000	2.844.000
	4. Tipex			4	PC				18.000	72.000
<b>1043.FAF.175.058.A.522192</b>	<b>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi Covid-19</b>									<b>400.000</b>
	- Test Swab Antigen Covid-19			1	Org	2 Kali		2	200.000	400.000
<b>1043.FAF.175.058.A.524111</b>	<b>Belanja Perjalanan Biasa</b>									<b>7.141.000</b>
	- Transportasi Pangkalpinang - Jakarta (PP)			1	Org	1 Kali		1	2.139.000	2.139.000
	- Biaya Penginapan			1	Org	3 Hari	1 Kali	3	730.000	2.190.000
	- Taksi Pangkalpinang - Bandara PP			1	Org	2 Kali	1 Kali	2	90.000	180.000
	- Taksi Jakarta - Bandara PP			1	Org	2 Kali	1 Kali	2	256.000	512.000
	- Uang Harian			1	Org	4 Hari	1 Kali	4	530.000	2.120.000
<b>1043.FAF.U17</b>	<b>Laporan Hasil Pemeriksaan Perwakilan Provinsi Kep. Bangka Belitung</b>	<b>13</b>								<b>2.270.549.000</b>
<b>1043.FAF.U17.051</b>	<b>Menyusun Perencanaan Pemeriksaan</b>		<b>Utama</b>							<b>1.560.000</b>
	<b>A Tanpa Subkomponen</b>									
<b>1043.FAF.U17.051.A.521219</b>	<b>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</b>									<b>1.560.000</b>
	- Belanja Barang Non Operasional Tim Pemeriksa LKPD							8	120.000	960.000
	- Belanja Barang Non Operasional Tim Pemeriksa Kinerja							5	120.000	600.000
<b>1043.FAF.U17.052</b>	<b>Melaksanakan Pemeriksaan</b>		<b>Utama</b>							<b>2.212.354.000</b>
	<b>A Tanpa Subkomponen</b>									
<b>1043.FAF.U17.052.A.521219</b>	<b>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</b>									<b>276.320.000</b>
	- Belanja Barang Non Operasional Tim Pemeriksa LKPD							8	21.592.500	172.740.000
	- Belanja Barang Non Operasional Tim Pemeriksa Kinerja							5	20.716.000	103.580.000
<b>1043.FAF.U17.052.A.524111</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</b>									<b>1.755.974.000</b>
	- Belanja Perjalanan Tim Pemeriksa LKPD							8	144.094.500	1.152.756.000
	- Belanja Perjalanan Tim Pemeriksa Kinerja							5	120.643.600	603.218.000

Kode	Uraian RO/Komponen/Akun/Detail	Vol RO	Komponen (Utama/Pendukung)	Satuan	Jml	Harga Satuan	Jumlah
1043.FAF.U17.052.A.521241	Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi Covid-19						9.500.000
	- Biaya Keselamatan Tim Pemeriksa LKPD			8 Tim	8	700.000	5.600.000
	- Biaya Keselamatan Tim Pemeriksa Kinerja			5 Tim	5	780.000	3.900.000
1043.FAF.U17.052.A.522191	Belanja Jasa Lainnya						160.000.000
	- Biaya Keselamatan Tim Pemeriksa LKPD			8 Tim	8	20.000.000	160.000.000
	- Biaya Keselamatan Tim Pemeriksa Kinerja			5 Tim	5	-	-
1043.FAF.U17.052.A.522192	Belanja Jasa-Penanganan Pandemi Covid-19						10.560.000
	- Biaya Swab Tim Pemeriksa LKPD			8 Tim	8	820.000	6.560.000
	- Biaya Swab Tim Pemeriksa Kinerja			5 Tim	5	800.000	4.000.000
1043.FAF.U17.053	Menyusun Laporan Hasil Pemeriksaan		Utama				56.635.000
	A Tanpa Subkomponen						
1043.FAF.U17.053.A.521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya						56.635.000
	- Belanja Barang Non Operasional Tim Pemeriksa LKPD			8 Tim	8	4.341.875	34.735.000
	- Belanja Barang Non Operasional Tim Pemeriksa Kinerja			5 Tim	5	4.380.000	21.900.000
1043.FAF.U65	LHP Interim/Pendahuluan BPK Perwakilan Provinsi Kepulauan Bangka Belitung	13					1.936.276.000
1043.FAF.U65.051	Melaksanakan Pemeriksaan Interim/Pendahuluan		Utama				1.936.276.000
	A Tanpa Subkomponen						
1043.FAF.U65.051.A.521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya						265.892.000
	- Belanja Barang Non Operasional Tim Pemeriksa LKPD			8 Tim	8	21.730.000	173.840.000
	- Belanja Barang Non Operasional Tim Pemeriksa Kinerja			5 Tim	5	18.410.400	92.052.000
1043.FAF.U65.051.A.524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa						1.649.424.000
	- Belanja Perjalanan Tim Pemeriksa LKPD			8 Tim	8	141.619.500	1.132.956.000
	- Belanja Perjalanan Dinas Tim Pemeriksa Kinerja			5 Tim	5	103.293.600	516.468.000
1043.FAF.U65.051.A.521241	Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi Covid-19						10.400.000
	- Biaya Keselamatan Tim Pemeriksa LKPD			8 Tim	8	800.000	6.400.000
	- Biaya Keselamatan Tim Pemeriksa Kinerja			5 Tim	5	800.000	4.000.000
1043.FAF.U65.051.A.522192	Belanja Jasa-Penanganan Pandemi Covid-19						10.560.000
	- Biaya Swab Tim Pemeriksa LKPD			8 Tim	8	820.000	6.560.000
	- Biaya Swab Tim Pemeriksa Kinerja			5 Tim	5	800.000	4.000.000

Pangkalpinang, 10 Oktober 2022  
 Kuasa Pengguna Anggaran/  
 Penanggungjawab Kegiatan

**PERWAKILAN**

Sudarmo Eko Putra  
 NIP. 9802121998031003

